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Anmeldelse af fortsat ufrivillig arbejdsløshed

Denne del udfyldes af dig selv
Til internt brug Skriv dit sagsnr.

Navn CPR-nr.

Adresse Telefonnummer

Postnr. / By Mobilnummer

E-mail

Er du fortsat arbejdsløs og til rådighed for arbejdsmarkedet?   Ja             Nej

Hvis Nej, hvorfor?

Har du haft arbejde indenfor de sidste 5 uger?   Ja             Nej

Hvis Ja, antal timer pr. uge Løn for disse timer

Undertegnede, som er aktiv arbejdssøgende og står til fuld rådighed for arbejdsmarkedet i henhold til arbejdsløshedsforsikringsloven 
(lovbekendtgørelse nr. 975 af 26.09.2008 om arbejdsløshedsforsikring mv. med senere ændringer) samt reglerne på mit fagområde og 
reglerne i min a-kasse, anmoder med denne blanket om udbetaling af forsikringsydelsen fra Extra Sikring jf. min police og forsikringsbe-
tingelserne for Extra Sikring. 

Jeg giver endvidere samtykke til, at Genworth Financial og andre selskaber i Genworth Financial koncernen må søge oplysninger hos 
Kristelig A-kasse, det off entlige og tidligere arbejdsgivere og at oplysningerne må udveksles mellem parterne til brug for behandlingen 
af anmeldelsen. Jeg giver også tilladelse til, at der efterfølgende må udveksles oplysninger mellem Genworth Financial og Kristelig A-
kasse, som har betydning for udbetaling af Extra Sikring eller a-kasseydelser fra dels Genworth Financial og dels Kristelig A-kasse.  

Jeg er indforstået med, at alle oplysninger i denne anmeldelse bliver lagret på datamedia og brugt af Kristelig A-kasse, Genworth Finan-
cial og andre selskaber i Genworth Financial koncernen til at behandle anmeldelsen. Genworth Financial er ansvarlig for opbevaring af 
data i henhold til persondataloven (lovbekendtgørelse nr. 429 af 31.05.2000 med senere ændringer).

Jeg bekræfter, at alle oplysninger på denne blanket og medsendte bilag er korrekte og har accepteret ovenstående.

HUSK

Dato Underskrift

Husk

Anmeldelsen skal indsendes til Genworth Financial hver gang du har været arbejdsløs i 30 dage.

Denne anmeldelse kan også rekvireres via e-mail: kundeservice@genworth.com eller printes fra www.krifa.dk

Genworth Financial, Kirkebjerg Allé 86B, 2605 Brøndby

Tlf: 70 23 23 37  •  Fax: 43 25 53 01  •  E-mail: kundeservice@genworth.com
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